
 

 

ZARZĄDZENIE NR 135/2012 

STAROSTY KŁODZKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - 

wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu Kłodzkiego w 2012 roku  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. 149 poz.887 ze zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny wydatek na utrzymanie dziecka na rok 2012 w nowo utworzonych 

powiatowych placówkach opiekuńczo - wychowawczych, tj.: placówce opiekuńczo - wychowawczej typu 

rodzinnego Nr 3 Bartnica 93, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie oraz placówce opiekuńczo - wychowawczej typu 

rodzinnego Nr 4 Krosnowice 182, 57-362 Krosnowice w wysokości 2 505,63 zł.  

§ 2. Wysokość w/w wydatku ustalono na poziomie średniej wojewódzkiej kwoty średniego kosztu 

utrzymania dzieci w instytucjonalnej pieczy zastępczej typu rodzinnego.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

 

Starosta Kłodzki 

Maciej Awiżeń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4890


		2012-12-14T12:31:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




